Edith Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the sale by licitation
of the hereunder described property viz:-  DESCRIPTION OF
PROPERTY : tout ce qui reste (aprés distractions de deux terrains
Contiquë de la contenance de trois cent soixante quatorze et qua-
tre vingt centièmes) mètres carres ( 374.80 m²) et deux cent sept
et vingt centièmes mètres (207.20 m²) vendues suivant titre tran-
scrit au Vol 2432/51) dúne portion de terrain de la contenance de
mille cinquante cinq et vingt deux centièmes mètres carré
(1,055.22 m²), située au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit
Mangalkhan, Floréal et transcrit  au  Vol.